r r
(') u ~1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQO'~RA OC"'
Gabinete do Presidente · ,)

ATO NÚMERO 32/02
De 13 de maio de 2002

Indica representante do legislativo
para compor o Conselho Municipal de
Defesa do Meio Ambiente
COMDEMA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício
n° 0971/2002, de 26 de abril de 2002,

RESOLVE :

Artigo único - Para compor o Conselho Municipal de
Defesa do Meio Ambiente - COMDEMA, de que trata a Lei Municipal n° 5.669,
de 18 de outubro de 2001 , fica indicada a vereadora Vera Lúcia Silveira Botta
F errante- PT.

Publicado na
data.

DC.

de Araraquara, aos 13 (treze) dias do
is).

ÓE

Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara,

~~
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM

Diretora Geral

na mesma

Clata.

•
eÃMARA MUNICIPAL I

DE ARARAQUARA
D~~~~':.Ea~: d:2ill2

Indica representante do legislativo para compor o Conselho Municipal de
Defesa do Meio Ambiente- COMDEMA. ·
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e t<;ndo em vista
a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício n° 09711
2002, de 26.de abril de 2002,

RESOLVE :
Artigo único- Para compor o Conselho Municipal de Defesa do

Meio Ambiente- COMDEMA, de que trata a Lei Municipaln° 5.669, de
18 de outubro de 200 I, fica indicada a vereadora Vcra Lúcia Si! veira Botta
Ferrante - PT.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias do mês de
maio do ano de 2002 (dois mil e dois). ·

V ALDERICO JÓE- Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

Araraquara, na '!lesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM - Diretora Geral

I I 1_,1 A A l'"l A .... r'"",...ll""'\. A .- .... a- a • :._ •----- •